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BROTHER® P-TOUCH® TZE LABEL TAPE
1-800-295-5510
uline.com

COMPATIBILITY GUIDE

TAPE 
WIDTH

ULINE 
PART NO.

TEXT/TAPE COLOR
COMPATIBLE 
MACHINES

DISCONTINUED 
COMPATIBLE MACHINES

1/4" 
(6 mm)

S-19336 
S-21857 
S-21859

Black on White 
Black on Clear 
White on Black

PT70BM 
PTD220 
PTD410 
PTD410VP 
PTD460BT 
PTD610BT 
PTD610BTVP 
PTD800W 
PTH110 
PTH300 
PTH300LI 
PTH500LI 
PTM95 
PTP300BT 
PTP300BTBU 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W 
PTP910BT

PTD210 
PTD400 
PTD450 
PTD600

3/8" 
(9 mm)

S-19337 
S-21858

Black on White 
Black on Clear

1/2" 
(12 mm)

S-16116 
S-21161 
S-18423 
S-22509 
S-21860 
S-23136

Black on White 
Black on Clear 
Black on Yellow 
White on Clear 
White on Black 
Red on White

3/4" 
(18 mm)

S-21162 
S-22510

Black on Clear 
Black on Orange

PTD400 
PTD600

S-16117 
S-18424 
S-22511 
S-23134 
S-23135 
S-22508 
S-23137

Black on White 
Black on Yellow 
Black on Red 
Black on Blue 
Black on Green 
White on Black 
Red on White

PTD400 
PTD450 
PTD600

1" 
(24 mm)

S-16118 
S-21163 
S-18425 
S-23696

Black on White 
Black on Clear 
Black on Yellow 
White on Black

PTD610BT 
PTD610BTVP 
PTH500LI 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W

PTD600

Para Español, vea página 2.
Pour le français, consulter la page 3.
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800-295-5510
uline.mxBROTHER® P-TOUCH® TZE CINTA 

PARA ROTULADORAS

GUÍA DE COMPATIBILIDAD

ANCHO 
DE CINTA

NO. DE 
PARTE ULINE

COLOR DE TEXTO/CINTA
MÁQUINAS 

COMPATIBLES
MÁQUINAS COMPATIBLES 

DESCONTINUADAS

1/4" 
(6 mm)

S-19336 
S-21857 
S-21859

Negro sobre Blanco 
Negro sobre Transparente 
Blanco sobre Negro

PT70BM 
PTD220 
PTD410 
PTD410VP 
PTD460BT 
PTD610BT 
PTD610BTVP 
PTD800W 
PTH110 
PTH300 
PTH300LI 
PTH500LI 
PTM95 
PTP300BT 
PTP300BTBU 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W 
PTP910BT

PTD210 
PTD400 
PTD450 
PTD600

3/8" 
(9 mm)

S-19337 
S-21858

Negro sobre Blanco 
Negro sobre Transparente

1/2" 
(12 mm)

S-16116 
S-21161 
S-18423 
S-22509 
S-21860 
S-23136

Negro sobre Blanco 
Negro sobre Transparente 
Negro sobre Amarillo 
Blanco sobre Transparente 
Blanco sobre Negro 
Rojo sobre Blanco

3/4" 
(18 mm)

S-21162 
S-22510

Negro sobre Transparente 
Negro sobre Naranja

PTD400 
PTD600

S-16117 
S-18424 
S-22511 
S-23134 
S-23135 
S-22508 
S-23137

Negro sobre Blanco 
Negro sobre Amarillo 
Negro sobre Rojo 
Negro sobre Azul 
Negro sobre Verde 
Blanco sobre Negro 
Rojo sobre Blanco

PTD400 
PTD450 
PTD600

1" 
(24 mm)

S-16118 
S-21163 
S-18425 
S-23696

Negro sobre Blanco 
Negro sobre Transparente 
Negro sobre Amarillo 
Blanco sobre Negro

PTD610BT 
PTD610BTVP 
PTH500LI 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W

PTD600
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1 800 295-5510
uline.caBROTHERMD P-TOUCHMD – RUBAN 

ADHÉSIF D'ÉTIQUETTES TZE

GUIDE DE COMPATIBILITÉ

LARGEUR DU 
RUBAN ADHÉSIF

RÉF. ULINE COULEUR TEXTE/RUBAN
MACHINES 

COMPATIBLES
MACHINES DE FIN DE 
SÉRIE COMPATIBLES

1/4 po 
(6 mm)

S-19336 
S-21857 
S-21859

Noir sur blanc 
Noir sur transparent 
Blanc sur noir

PT70BM 
PTD220 
PTD410 
PTD410VP 
PTD460BT 
PTD610BT 
PTD610BTVP 
PTD800W 
PTH110 
PTH300 
PTH300LI 
PTH500LI 
PTM95 
PTP300BT 
PTP300BTBU 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W 
PTP910BT

PTD210 
PTD400 
PTD450 
PTD600

3/8 po 
(9 mm)

S-19337 
S-21858

Noir sur blanc 
Noir sur transparent

1/2 po 
(12 mm)

S-16116  
S-21161 
S-18423 
S-22509 
S-21860 
S-23136

Noir sur blanc 
Noir sur transparent 
Noir sur jaune 
Blanc sur transparent 
Blanc sur noir 
Rouge sur blanc

3/4 po 
(18 mm)

S-21162 
S-22510

Noir sur transparent 
Noir sur orange

PTD400 
PTD600

S-16117  
S-18424  
S-22511 
S-23134 
S-23135 
S-22508 
S-23137

Noir sur blanc 
Noir sur jaune 
Noir sur rouge 
Noir sur bleu 
Noir sur vert 
Blanc sur noir 
Rouge sur blanc

PTD400 
PTD450 
PTD600

1 po 
(24 mm)

S-16118 
S-21163 
S-18425 
S-23696

Noir sur blanc 
Noir sur transparent 
Noir sur jaune 
Blanc sur noir

PTD610BT  
PTD610BTVP 
PTH500LI 
PTP700 
PTP710BT 
PTP750W

PTD600


